

Fairtrade Original 27811

# Red curry paste

6 x 70 g



Ingredients: shallot \* 12.7%, garlic \* 11.4%, lemongrass \* 10.4%, red chillies \* (7.2%), galangal \*, cane sugar \*, kaffir lime 0.8%, cumin 0.5%, pepper 0.3%, salt, coriander, rice oil, water

\* ingredient from a fair trade relationship

Origin: Thailand

Total fair trade ingredients: 64 %



## Net content

70 g



## Consumer unit packaging

Plastic foil in cardboard box

## Consumer unit measurements

26 x 114 x 130 mm

## Consumer unit barcode



8 7 1 1 7 4 1 3 5 7 6 9 9

## Order unit

6 consumer units

## Order unit product number

27811

## Order unit packaging

Cardboard box

## Order unit measurements

168 x 123 x 140 mm

## Order unit barcode



8 7 1 1 7 4 1 3 5 7 7 0 5

## Allergen information

No notifiable allergens present.

## Labels

Fair trade certification (FLO-CERT)

## Storage guidelines

Store in a cool place. Store in a dry place.

## Shelf life after production

270 days

## Palletizing

8 layers x 39 per layer = 312 order units = 1872 consumer units

## Intrastat code

21039090